ممره Species vini. Gol. ex Meid.

ممرار Saepius.

ممرار Amaror, amaritudo. Dj.; Res adhaerens iecori in omnibus animantibus excepto struthione et camelo. Kam.; Folliculus fellis. Kam.

ممرير Pl. ممرير Nervus in arcu, quo gossipium dividitur. vide ندف. Gol. ex Meid.; Pars una funis. Kam.; Funis firmiter contortus, aliis longus, tenuis. Kam.; Excellentia animae. Kam.; Robur, aliis Propositum (عزيمه). Kam. Dj. Harir. p. ٤٣٣.

ممرير (ممرى, ممرى) Obsonium ei simile, quod كمرخ appellatur. Kam.; Aqua acidula ex mucido pane parata, aut simile quid excitandae appetentiae et digerendo cibo idoneum.

مَارورَة Granum nigrum, amarum, quod tritico subinde permistum cernitur. *Dj.*; Puella mollis, ut caro in motu tremat. *Kam.*

مَرِيرَة Grana nigra, amara, quae inter triticum sunt et discernuntur. *Kam. Dj.*; Puella mollis, ut caro in motu tremat. *Kam.*

أَمْرٌ Amarior. *Dj.* أَمْرٌ عَقْدًا Solidius certiusque rem suam agens, et foederis tenacior. *Dj.* أَمْرٌ Intestina, quae faeces continent. *Kam. Dj.* الأَمْرَانُ Duale Paupertas et decrepita senectus. *Kam. Dj.*; Aloë et sinapi. *Kam.* أَمْرٌ لَقِي منه الأَمْرَيْنِ vel الأَمْرَيْنِ Malum et rem gravem ex eo perpassus est. *Kam. Dj.*

مَمْرٌ Locus transitus. *Dj.*; Canalis.

مَمْرٌ Firmiter tortus funis.

مَمْرٌ Amarus factus. *Hamas. p.* فول; Is, qui caudâ camelum iuvenecam immorigeram arripit, tum infixis terrae pedibus suis impedit, quominus evadere cupiens ipsum protrahat, et caudam in unum et alterum latus torquens ipsam illic transire cogit et domare studet. *Kam.*

مَمْرورٌ F. ß Biliosus. *Dj.*; Impletus uter. *Kam.*

مَمْرورٌ هو بَعِيدُ الْمَسْتَمِرِّ Vehemens est in altercando, nihil tædii ex tractandis negotiis percipiens. *Kam.*

مَمْرورٌ Potens, validus, et contr. Vanus, irritus, de incantamento. *Kam.* مَمْرورٌ في يومٍ أَحْسِنِ مَمْرورٌ Multum infelice die, vel in quo infortunium continuum est, vel amaro die, vel in quo peragitur id, quod iubetur, vel die septimanae (ربعا) appellato in fine mensis (quod is gyrum non agit in mense). *Kam.*

مَمْرورٌ F. a. n. a. مَمْرورٌ 1) Profecit, iuvat *cibus c. a. p.* *Kam.* (*Grammaticus Alferra dixit, adhibendam esse primam*

formam in coniungendo, ut diceretur مَمْرورٌ و مَمْرورٌ هنا الطعام مَمْرورٌ; aliter vero adhibendam esse quartam.); 2) Edit cibum.

Kam.; 3) Inivit mulierem *c. a. r.* *Kam.* b) مَمْرورٌ

1) Profecit, saluber fuit *cibus alicui c. a. p., pabulum.* *Kam. Dj.*; 2) Similis fuit mulieri. *Kam.*; 3) Bene concoxit digessitve *cibus, vel digestu facilem duxit aut*